UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH BÌNH
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-TTƯDĐMST
V/v xin trích nguồn tin

trên Trang thông tin điện tử, Báo điện tử

Ninh Bình, ngày      tháng 9 năm 2025

Kính gửi: ……………………………………………………….

Thực hiện Nghị định số 147/2024/NĐ-CP ngày 09/11/2024 của Chính phủ về
quản lý, cung cấp, sử dụng dịch vụ Internet và thông tin trên mạng.

Hiện nay, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Ninh Bình đang quản lý và khai
thác Trang thông tin điện tử có tên miền là: https://sokhcn.ninhbinh.gov.vn/

Để nâng cao hiệu quả hoạt động của Trang thông tin điện tử, đảm bảo thông
tin đăng tải được đa dạng, phong phú, kịp thời, phục vụ đông đảo tầng lớp nhân dân
trong và ngoài tỉnh, đồng thời tuân tủ đầy đủ các quy định của pháp luật hiện hành
về quản lý và sử dụng thông tin trên mạng, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Ninh
Bình trân trọng đề nghị Quý cơ quan cho phép trích dẫn các tin, bài viết từ nguồn
Trang thông tin điện tử chính thức của Quý cơ quan để đăng tải lại trên Trang thông
tin điện tử của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Ninh Bình.

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Ninh Bình cam kết trích dẫn nguyên văn,
đúng nội dung gốc, ghi rõ nguồn; tuân thủ đầy đủ các quy định của pháp luật về sở
hữu trí tuệ và thông tin trên mạng.

Rất mong Quý cơ quan xem xét, chấp thuận và xác nhận bằng văn bản (theo
mẫu gửi kèm), gửi về:

Sở Khoa học và Công nghệ Ninh Bình.
Địa chỉ: Số 08, đường Lê Hồng Phong, phương Hoa Lư, tỉnh Ninh Bình.
Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Ninh Bình chân thành cảm ơn sự phối hợp

của Quý cơ quan!
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tất Nhiên

https://sokhcn.ninhbinh.gov.vn/

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ XIN TRÍCH DẪN NGUỒN TIN

STT
Tên đơn vị Ghi

chú

1 Bộ khoa học và Công nghệ

2 Cục An toàn bức xạ và hạt nhân

3 Cục Chuyển đổi số quốc gia

4 Cục Công nghiệp công nghệ thông tin

5 Cục Đổi mới sáng tạo

6 Cục Thông tin, Thống kê

7 Cục sở hữu trí tuệ

8 Ủy ban Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng Quốc gia

9 Trung tâm Truyền thông khoa học công nghệ

10 Viện Công nghệ số và Chuyển đổi số quốc gia

11 Viện ứng dụng công nghệ

12 Viện Sở hữu trí tuệ quốc gia

13 Viện Năng lượng nguyên tử Việt Nam

14 Tạp chí Khoa học và Công nghệ Việt Nam

15 Liên hiệp các Hội Khoa học Kỹ thuật Việt Nam

16 Báo VnExpress

17 Trung tâm công nghệ thông tin

18 Uỷ ban nhân dân tỉnh Ninh Bình

19 Các sở Khoa học và Công nghệ các tỉnh, thành phố

20 Các sở, ban, ngành, đoàn thể trong tỉnh Ninh Bình

21 Báo và Phát thanh, Truyền hình Ninh Bình

22 Các Trường Đại học, Cao đẳng trong tỉnh Ninh Bình

		2025-09-18T14:46:39+0700

		2025-09-18T15:33:25+0700

		2025-09-18T15:33:25+0700

		2025-09-18T15:33:25+0700